令和 4年 2月 15日

関係者の皆さまへ

つるみ地域活動ホーム幹

施設長 斉藤 達之

新型コロナウイルス陽性者の発生と対応について（報告 2）

2月 11日（金）に つるみ地域活動ホーム幹利用者に発熱があり抗原検査を

実施したところ「陽性」と判明しました。その後、12日（土）に利用者１名が

発熱しています。

14日（月）に保健所の疫学調査を実施したところ、濃厚接触者 4名・健康

観察必要者 6名（すべて利用者）となりました。

 休止していたクローバーグループの活動は、必要な措置を講じた上、本日か

ら再開しています。

関係者の皆さま方におかれましては、ご迷惑やご心配をおかけして大変申し

訳ありません。何卒、ご協力の上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。